



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0693/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003551	ALHO	5	19,9700	99,85
2	002835	BATATA INGLESA	30	4,8700	146,10
3	002838	CEBOLA	8	4,7500	38,00
4	002839	CENOURA	10	4,8000	48,00
5	002841	CHUCHU	4	2,6000	10,40
6	002843	COCO VERDE	20	2,1500	43,00
7	006939	LARANJA LIMA	10	3,7500	37,50
8	002844	LIMÃO	5	5,6000	28,00
9	003557	MANGA TOMMY	10	4,7000	47,00
10	002849	OVOS / 30 UNIDADES	20	17,8000	356,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			853,85

Fornecedor:

GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003891	ABACATE	6	6,9800	41,88
2	002830	ABACAXI	10	3,9000	39,00
3	003029	BANANA PRATA	120	3,4500	414,00
4	003894	BATATA DOCE	8	3,0000	24,00
5	002840	CHEIRO VERDE	20	1,9800	39,60
6	002846	MAÇA	10	5,0900	50,90
7	002847	MAMÃO	40	4,4700	178,80
8	002848	MELANCIA	10	2,4400	24,40
9	002856	MELÃO	20	4,9800	99,60
10	002853	TOMATE	8	3,9800	31,84
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			944,02

		TOTAL GERAL ==>			1.797,87
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde